

تحلیل نامه رهبر انقلاب به دانشجویان
حقیقت طلب آمریکا در گفت و گوی «شهرود»
با کارشناسان روابط بین الملل

نامه راهگشا؛ چرادانشجویان معترض آمریکایی بخشی از جبهه مقاومت هستند؟

مروری بر مهم ترین خدمات و اقدامات دولت در چند روز اخیر

مسیر خدمت ادامه دارد

در نامه رئیس هلال احمر کشور به رهبران نهضت بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر مطرح شد

طرف درست تاریخ بایستید

ضرب ششست ارتش یمن به آمریکا با زدن ناو هواپیمابر آیزنهاور

دوروز دیگر برای نامزد شدن در انتخابات ریاست جمهوری باقی است

سوابق آنها که ثبت نام کرده اند

گفت و گو با امدادگران هلال احمر گلستان که در ماموریتی سخت، ناجی مسافر شیرازی شدند

۷ ساعت خطرناک برای نجات در میان زمین و هوا

تحلیل روزنامه هیل
محکومیت ترامپ، بلیتش را در انتخابات باطل می کند یا معتبرتر؟

تغییر ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تصویب شد

ایستگاه پایانی لیگ بیست و سه جنگ آخر!

«شهرود» تقابل نفس گیر سرخابی های پایتخت برای رسیدن به جام بیست و سه را مورد بررسی قرار داده است

دولت و مجلس در آزمون رفع ناترازی انرژی

«شهرود» از ضرورت اصلاح شیوه عرضه و مصرف سوخت گزارش می دهد



رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور سوریه تاکید کردند

ایران و سوریه ارکان محور مقاومت

مخبر: تعاملات گسترده ایران معادلات قدرت در دنیا را تغییر داده است

با توجه به پراکندگی جمعیتی که در عشایر استان وجود دارد و با توجه به کوهستانی بودن این استان و مناطق صعب العبوری که عشایر در آن مستقر هستند، نیاز است ایله راهها و جاده های عشایری حفظ، نگهداری و مرمت شوند.

مدیرکل امور عشایر استان چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: در سال جاری سه دستگاه عمرانی به دستگاه های اداره کل امور عشایر استان، اضافه شد که در حال حاضر در حال بازگشایی راه های عشایری در سطح استان هستند. از چالش های جدی که در زمینه عشایر استان وجود دارد، فقر مراتع عشایر استان به دلیل خشکسالی و بارش کم در طی چند سال گذشته است.

۳۲ هزار کلاس درس در دولت شهید جمهور تقدیم دانش آموزان شد

معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: در دولت شهید رئیسی ۳۲ هزار کلاس درس تقدیم دانش آموزان شد که ۵۴ درصد این مدارس با مشارکت خیرین ساخته شده است.

حمیدرضا خان محمدی در بیست و ششمین همایش خیرین مدرسه ساز استان همدان با تاکید بر اینکه هیچ سرمایه گذاری بالاتر از مدرسه سازی نیست اظهار کرد: در دولت شهید رئیسی ساخت هنرستان هارشد ۴۰ درصدی داشت.

وی با گرامی داشت شهید آیت الله رئیسی و شهدای خدمت افزود: شهید جمهر خیرین را شریک دولت می دانست و همواره در حوزه مدرسه سازی تاکید داشت که زمینه حضور خیرین و مشارکت آنها برای ساخت مدارس مهیا شود.

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور اظهار کرد: شهید رئیسی همواره در مراسم افتتاحیه مدارس درس در مناطق محروم حضور پیدا می کرد و نگاهش به خیرین درس آموز بود و همچنین ایشان در افتتاح بزرگترین مدرسه روستایی کشور حضور پیدا کرد.

خان محمدی با اشاره به اینکه مدرسه محل فرهنگ سازی است و خیرین نگین انگشتر ایران زمین هستند، یادآور شد: استان همدان توفیق داشتن مدرسه ای با اسم شهید سلیمانی را دارد که کلنگ مدرسه را این شهید بزرگوار بر زمین زدند.

وی ادامه داد: انسجام خیرین در کنار مسئولان استان همدان نشان از توجه به آینده ای قوی است و مدرسه سازی بسیار ارزشمند است.

محمودی در پایان خاطر نشان کرد: ۱۰ میلیارد تومان دیگر برای جاده پنه کال در منطقه شیخ علی خان شهرستان کوهرنگ، اختصاص داده شد.

مروری بر مهم ترین خدمات و اقدامات دولت در چند روز اخیر
مسیر خدمت ادامه دارد

به تاسی از آن شهید همچنان توسط کابینه و یاران او تداوم دارد.
افتتاح نخستین بیمارستان ویژه مادر و کودک در کرمانشاه

بیمارستان ویژه مادر و کودک استان کرمانشاه با حضور استاندار، معاون امور بانوان استانداری و رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان شروع به کار کرد. محمدطیب صحرایی، استاندار کرمانشاه، در آیین آغاز به کار این بیمارستان با رویکرد جدید، از ابتکار مدیریت بیمارستان سجاد تقدیر کرد و این اقدام را یک گام مؤثر در جهت حمایت از جوانی جمعیت، آرمایش بیشتر خانواده ها و رونق گردشگری سلامت دانست.

وی بهره مندی از فضایی آرام را از حقوق بیماران دانست و گفت: این مرکز درمانی گرچه در بخش خصوصی اما با نگاه مردمی شکل گرفته است.

خانواده استانداری، رئیس دانشگاه ها به کار گرفته ایم. این آیین بهره برداری همزمان با جلسه ستاد جمعیت استان برگزار شد که مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و سایر مدیران عضو ستاد هم حضور داشتند.

توزیع ۲۲۰ هزار پل خورشیدی بین عشایر با دستور ویژه شهید رئیسی

مدیرکل امور عشایر استان چهارمحال و بختیاری گفت: یکی از برکاتی که شهید رئیسی برای عشایر داشت، تامین و در اختیار قرار دادن ۲۲۰ هزار پل خورشیدی به عشایر کل کشور بود که خوشبختانه استان چهارمحال و بختیاری هم از این برکت بهره مند شد.

محمد محمودی اظهار داشت: استان چهارمحال و بختیاری بعد از استان فارس دومین استان عشایری کشور است و بیش از یک و نیم میلیون دام سبک درون این استان وجود دارد، جمعیت عشایری این استان بر اساس آخرین سرشماری انجام گرفته، ۲۵ هزار و ۱۱۰ خانواده عشایری و ۱۲۴ هزار و ۷۳ نفر است. شهرستان کوهرنگ، اردل، لردگان، فارسان، بروجن و شهرکرد به ترتیب تعداد جمعیت عشایر است.

وی مطرح کرد: ۶۰ هزار نفر از عشایر استان چهارمحال و بختیاری در شهرستان کوهرنگ هستند که اکثر از عشایر برون کوچ هستند و معمولاً منطقه کوچ آن ها استان خوزستان است.

که کاهش ضایعات محصولات کشاورزی را به همراه دارد و امنیت غذایی را برای مردم افزایش می دهد. وی افزود: آنچه برای شهید رئیسی اهمیت داشت، تلاش برای مردم و کشور بود، تکلیفی که اکنون برای ما مهم است و محور کار رئیس جمهور شهید هم بود که فناوری هسته ای را در زندگی مردم مورد استفاده قرار دهیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران بیان کرد: کار فرهنگی و روایتگری را با کار عملیاتی توانان انجام می دهیم و فعالان این بخش باید آن را در فرآیندی قرار دهند که شامل همه اقلام شود، اگر محصولات هیدروکربنی سولفورزدایی شوند با آلایندگی ها خدافظی می کنیم وی افزود: صنعتی سازی به معنای تکثیر و گسترش فناوری ها از طریق سازمان انرژی اتمی و ایجاد زنجیره گردش، نهاده ها، بذر و محصولات، فناوری قابل گسترشی است و می توانیم سلامت جامعه را بیش از پیش تضمین کنیم.

افزایش ۳۰ درصدی سرعت اینترنت همراه تا پایان خرداد

از جمله اخبار امیدبخش در روزهای اخیر، خبری بود که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره افزایش سرعت اینترنت همراه اعلام کرد.

عباسی زارع پور گفت: در آخرین حضور رئیس جمهور شهید در وزارت ارتباطات که در آستانه روز جهانی ارتباطات بود، افتتاح توسعه شبکه انتقال کشور را داشتیم که از آغاز دولت تا امروز بیش از ۸۰ درصد به ظرفیت آن اضافه شده است.

وی با اشاره به توسعه ۹۵ درصدی شبکه «آی پی» کشور گفت: در لایه دسترسی، «پروژه بزرگ فیبر نوری»، «توسعه کسب و کارها» و «توسعه نسل پنجم» را داشتیم. وزیر ارتباطات با بیان اینکه کشور نیازمند کارهای اساسی از جمله توسعه زیرساخت های ارتباطی کشور در لایه های مختلف است، به کاهش سرعت اینترنت در روزهای اخیر اشاره و تاکید کرد: این مساله مربوط به یکی از ارائه دهندگان فضای ابری خارجی بود که مرتفع شد و دیگر مشکلی در شبکه وجود ندارد.

زارع پور اذعان کرد: به منظور وعده ای که به مردم دادیم، تا پایان خرداد ماه ۳۰ درصد به سرعت اینترنت همراه اضافه می شود. بنابراین می توان با قاطعیت اعلام کرد که هر چند با شهادت رئیس جمهور، دولت سیزدهم روزهای پایانی خود را پشت سر می گذارد، اما مسیر خدمت

۱۱ روز از شهادت رئیس جمهور و همراهانش گذشته است اما پرواز ابدی شهدای خدمت، مانع از ادامه مسیر خدمت رسانی (حتی به طور موقت) نشد و طی روزهای اخیر نیز شاهد تلاش وزارت و دولتمردان در راستای توسعه و پیشرفت ایران اسلامی بودیم. از جمله مهمترین اتفاقات و رویدادهای مرتبط با خدمت رسانی می توان به افتتاح مجتمع پرتو فرآیند اصفهان، بهره برداری از ۱۸۲ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی در سیستان و بلوچستان و خبر افزایش سرعت اینترنت همراه اشاره داشت.

بهره برداری از ۱۸۲ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی در سیستان و بلوچستان

۱۸۲ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی به همت دولت سیزدهم دیروز، جمعه، توسط وزیر راه و شهرسازی در محدوده شهرهای زیر پوشش اداره کل راه و شهرسازی شمال استان سیستان و بلوچستان به بهره برداری رسید. با حضور مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی، استاندار سیستان و بلوچستان، مدیرکل راه و شهرسازی و جمعی از مسئولان استانی، ۶۲ کیلومتر بزرگراه در مسیر زاهدان - زابل، ۵۳ کیلومتر باند دوم در مسیر زاهدان - بم، ۴۴ کیلومتر بزرگراه در مسیر زاهدان - بیرجند، ۷ کیلومتر بزرگراه در مسیر زاهدان - خاش، ۱۱ کیلومتر راه اصلی در مسیر زابل - زهک و پنج کیلومتر راه اصلی در مسیر گوهرکوه - بزمان به همراه پل بزرگ شیله طرح های افتتاح شده روز گذشته در استان است که برای راه اندازی آنها ۳۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

برای ساخت این پروژه ها در مجموع حجم سنگینی از عملیات اجرایی شامل ۶۲۲ هزار و ۲۷۸ مترمکعب خاکبرداری، چهار میلیون و ۴۳۸ هزار و ۶۸۶ مترمکعب خاکریزی، ۶۲۵ هزار و ۴۳۱ مترمکعب زیر سازی و ۵۴۸ هزار و ۳۷۶ تن آسفالت انجام شده است.

همچنین هفت دستگاه پل بزرگ، ۵۳۹ دستگاه آبرو با صرف ۴۲ هزار و ۳۳۲ تن سیمن، سه هزار و ۸۰ تن میلگرد و ۵۵ هزار مترمکعب بتن از در فهرست این حجم از عملیات راه سازی در سیستان و بلوچستان قید شده است. ۲۵ هزار و ۸۴۱ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن روز جمعه توسط وزیر راه و شهرسازی در سراسر استان سیستان و بلوچستان به بهره برداری رسید.

افتتاح مجتمع پرتو فرآیند اصفهان
مجتمع پرتو فرآیند اصفهان در اشترجان با هدف آفت زدایی و افزایش انبارمانی محصولات کشاورزی راه اندازی شد.

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در آیین افتتاح این مجتمع اظهار داشت: از طریق این فرآیند می توان دگرگونی در دانه ها و آفات به وجود آورد

جامعه جهانی و کشورهای اسلامی به وظایف قانونی خود در حمایت از یمن عمل کنند

سخنگوی وزارت امور خارجه حملات شب پنجشنبه آمریکا و انگلیس به مناطقی در شهرهای صنعا و الحدیده یمن را که به شهادت و زخمی شدن ده ها نفر منجر شد، شدیداً محکوم کرد. ناصر کنعانی گفت: حمله متجاوزانه آمریکا و انگلیس به یمن و هدف قرار دادن شهروندان و غیرنظامیان، همزمان با تداوم حمایت نامحدود این دو کشور از استمرار جنایات جنگی و نسل کشی رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و نیز منطقه فح، با هدف گسترش ناامنی در منطقه و ممانعت از حمایت شرافتمندانه مردم و ...

صفحه ۲

سینما در جست و جوی یک اکران متنوع، شلوغ و سریع!

این روزها سینما دواستانی که به دنبال تماشای فیلم های سینمایی روز در پلتفرم های نمایش خانگی هستند، فهرست پروپیمانای از فیلم هایی چون «الایبشگاه»، «آهو»، «هاوایی»، «نگهبان شب»، «کیجگاه»، «عامه پسند»، «روز مبادا»، «پرویزخان»، «آخرین تولد»، «ویلای ساحلی»، «ارمانتیسیم عماد و طوبی»، «اورود و خروج ممنوع»، «حدود هشت صبح»، «احمد به تنهایی» و «آیچی» در اختیارشان قرار دارد. پانزده فیلم تنها در سه سکوی اصلی که می تواند به این معنا باشد که اکران آنلاین متنوع تر، شلوغ تر و سریع تر از همیشه ادامه دارد و به عبارتی بهتر، استقبال مخاطبان و تهیه کنندگان از پدیده اکران آنلاین باعث شده که این شیوه از عرضه فیلم بیش از پیش رونق داشته باشد. در این میان، مهم تر از همه هم اینکه گذشته از فاکتورهای کمیته اکران آنلاین که با پانزده فیلم پروتوق ترین دوران خود را تجربه می کند، نقطه قوت این فهرست می تواند این باشد که بیشتر فیلم های اکران شده جدید هستند ...

صفحه ۱۰